GAUN

Fabricante de articulos para animales
de compaiiia y granja

FICHA TECNICA

NOMBRE

REFERENCIA

|BEBEDERO PREMIUM 8 | (ORO)

| 11052 |

CARACTERISTICAS DE PRODUCTO

MATERIAL

|POLIF‘ROF‘ILEND

COLOR

IDORADO - BLANCO

PESO

0,615 kg

TIPO DECIERRE

lGIRO

ACCESORIOS

CROQUIS

300

»322

CARACTERISTICAS DE EMBALAJE

DESPIECE

Ca)

DESCRIPCION

P4
°

BASE

BIDON

WIN| =

ASA

TIPO DEPACKING

lcala

CANTIDAD

|5 Unidades

DIMENSIONES

[325x325x610 mm

PESO

4,000 kg

VOLUMEN

0,064 m?

PESO PALET EUROPEO: 12 kg
PESO PALET AMERICANO: 24 kg

PALET EUROPEO

[ [

90 uds
1,9m
84 kg

1830

150+

4— 800 —

P 1200 ﬁ"

1980

PALET AMERICANO

[ [
135 uds
2,38 m’

132 kg

1830

1501‘ ﬂ‘

»'; 1000 ﬁf

b 1200 —F

1980

Cotas en mm
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